
Blomsterkolleksjon 
Julen 2016



2

•  Hos oss finner du det største utvalget av håndlagede blomsterprodukter,
laget for deg av våre dyktige blomsterdekoratører.

•  Våre faglærte blomsterdekoratører har 4 års utdanning innen blomster- 
dekoratørfaget. I tillegg er de jevnlig på kurs og demonstrasjoner for å
bli enda bedre.

•  I Norge har Interflora 417 blomsterfaghandlere, pent fordelt fra Lindesnes 
i sør til Honningsvåg i nord. I resten av verden er vi tilknyttet 50 000
medlemsbutikker fordelt på 140 land.

•  Du kan trygt, raskt og enkelt bestille din julehilsen i din lokale Interflora-
butikk, eller på www.interflora.no.

Hvorfor du skal sende din julehilsen med Interflora 

Bestill enkelt fra våre nettsider, www.interflora.no, eller hos din lokale Interflora-butikk. Du kan også bestille på mobil!

Blomsterhilsen, den beste julegaven av dem alle! Blomster, 
følelse, farge og duft - rett på døren og rett i hjertet! Blomster 
er ofte den gaven vi husker aller best fordi den påvirker alle 
sansene våre. Gjør noen ekstra glade i år og send en blom-
sterhilsen gjennom Interflora. Vi leverer gaven for deg til dine 
forretningsforbindelser, kunder, venner og familie. Vi leverer 
dit du vil, når du vil i hele Norge og resten av verden.

“For at Interflora skal få frem din julehilsen i tide – vær nøye med mottakers adresse
slik at den er korrekt. Skriv mobilnummeret og eventuelt hjemmenummeret til mottaker. 
Kryss gjerne av for at blomstene kan henges på dør. Send din julehilsen i god tid før jul 
slik at blomstene er på sitt vakreste i selve julehelgen.”

- Annelise Reed-Larsen, ordrekontor, Interflora Norge

Send julens vakreste hilsen 
med Interflora!

Er du er usikker på om mottaker er hjemme, eller vet du kanskje at mottaker 
allerede har fått mange blomster? Gi et gavekort. Mottaker kan da selv velge når 
og hvilke blomster han eller hun ønsker seg. Våre gavekort kan både kjøpes og 
løses inn i alle våre butikker 

Gavekort!

Interfloras jul

http://www.interflora.no/
http://www.interflora.no/
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Advent er ventetid
Julemåneden starter med advent og med advent kommer alle de herlige juleblomstene.  
Tradisjonen sier at vi skal bruke blomster i lillatoner til advent, så start gjerne med det.  
Nydelige tulipaner, azalea, roser og nelliker og hva med en mix bukett med lilla blomster, kongler 
og julegrønt. Eller hvorfor ikke gå for de herlige hvite blomstene som finnes. Spar de julerøde til 
nærmere jul. På denne måten kan man bygge opp forventningen med blomster også før jul og 
glede seg over den herlige tiden og spesielt til julaften.

Novemberlykke/Ventetid  
kr 725,- stor bukett med lilla  
blomster og sesongens tilbehør
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1. To-grenet, hvit orkidé i hvit, glassert potte - kr 345,- pr. stk 2. Førjulshilsen - stor, flott bukett med lilla tuli-
paner - kr 475,- 3. Trendy, grønn Cymbidium i glassvase - kr 590,- 4. Snevit - enkelt dekorert, hvit, Amaryllis i 
kobberfarget potte - kr 275,- 5. Lilla tulipaner, gavepakket - fra kr 175,- (lilla tulipaner selges kun i perioden  
15. - 27. nov)

Bruk to boller/kasseroller, en stor og en  
mindre. Sett den lille opp i den store. Legg 
noe tungt i den lille slik at den ikke flyter 

opp. Dekorer med blomster i rommet mel-
lom bolle/kaserolle. Fyll opp med vann. Sett 
det hele ut i kuldegarder eller i fryseboksen 

til det er helt gjennomfrosset. Løsne forsiktig 
bolle/kasserolle ved å bruke litt varmt vann. 

Bruk telys i lykta og sett den ut.

slik lager du islykt med blomster! 
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Send en 
julehilsen

Kan det bli mer julestemning enn dette! 
Det er nesten så man kan se julenissen 
komme gående her i vinterlandskapet 
på vei opp til huset. Interflora er blomst-
enes julenisse. Vi leverer julestemning 
hjem eller til jobben, til slekt, venner, 
familie, bekjente og kollegaer. 

Å bestille blomster til deg selv eller 
å sende blomster som en julehilsen 
gjennom Interflora er like enkelt som å 
skrive julegaveønskeliste. Bare logg deg 
inn på www.interflora.no eller gå innom 
din lokale Interflora-butikk. Velkommen 
til en blomstrende jul med Interflora.

Vakre, hvite  
Amaryllis

fra kr 200,-

Nydelig, hvit,  
julestjerne  

i potte

kr 275,-

“Hvit juledrøm”
Fat med julerose  

og tilbehør

fra kr 398,-

http://www.interflora.no/
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“Hvit juledrøm”
Fat med julerose  

og tilbehør

fra kr 398,-

Gavepakkede
tulipaner

fra kr 175,-

Foto: Anne-Charlotte Andersson
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Er du er usikker på om mottaker er hjemme, eller vet du kanskje at mottaker 
allerede har fått mange blomster? Gi et gavekort. Mottaker kan da selv velge når 
og hvilke blomster han eller hun ønsker seg. Våre gavekort kan både kjøpes og 
løses inn i alle våre butikker.

Gavekort!

Overrask med 
det lille ekstra

Sjokolade og blomster - den kom-
plette julegaven! En fornøyelse for alle 
sanser - lukt, smak og syn. Interfloras 
sjokolade finnes i flere varianter og 
prisklasser. Eller hva med Interfloras 
egen mussernde, alkoholfrie cider?

Nytt av året er våre duftlys som finnes 
i to varinater. Gullfarget med duften 
“Mimosa og Rose”, og kobberfarget 
med duften “Kanel og Appelsin”. 

Vis ekstra omtanke til jul med  
blomster, sjokolade, cider og deilig duft.

1. Stjernehimmel med konfekt - kr 439,- 2. Majestet med duftlys - 339,- 3. Julestemning med marsipanhjerter
kr 468,- 4. Julemorgen med musserende, alkoholfri cider - kr 279,- 5. Orkidéfantasi med sjokolade - kr 409,- 
6. Hvit julegryte med duftlys - kr 524,- 7. Dekorert, rød Azalea med sjokolade - kr 389,- 8. Juleglede med  
hjerteeske - kr 423,- 9. Klassisk, rød julebukett med cider, duftlys og sjokolade - kr 892,-

 
 

Duften av jul - kr 758,-  
Nydelig dekorasjon i kobberfarget  
fat med konfekt og duftlys
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Dekk et vakkert julebord
Julebordet som vi alle samles rundt på julaften, er julens mitdpunkt. Dekorert med flotte  
blomster, nydelig julepynt og julegotteri blir det en opplevelse utenom det vanlige. Vi anbefaler en 
lav bukett eller en dekorasjon som kan settes midt på bordet. Komplettér det gjerne med en favn 
knitrende, røde juletulipaner eller hvorfor ikke flotte, røde snitt-amaryllis. La våre juleblomster 
skape julestemningen hjemme hos deg selv, hos venner og hos familie.
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1. Julestemning - Stor bukett røde tulipaner og julegrønt - kr 475,- 2. Orkidéfantasi - stor dekorasjon med 
julens blomster og tilbehør - kr 470,- 3. Røde tulipaner i glassvase - kr 375,- 4. Julemorgen - høy bukett med 
røde Amaryllis - kr 200,-  5. Gledelig jul - stor, rød dekorasjon - kr 570,-
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Julens vakre planter
Azalea, Amaryllis og Julestjerne! Hos oss finner du dem alle i både klassisk julerødt og i hvitt. 
Azalea liker seg i vanlig stuetemperatur og den trenger mye vann. Amaryllisen anefaler vi å kjøpe i 
god tid før jul slik at den står i full blomst til julaften. Julestjernen, vår mest klassiske juleblomst liker 
hverken trekk eller temeperatur under 15 grader. Vær også sparsom med vannet, den liker ikke å ha 
det for vått. Ta godt vare på juleblomstene dine og de kommer til å spre glede hele julehøytiden.

Hos Interflora finner du også julekurver og sammenplantninger i flere ulike varianter og størrelser. 
Perfekt for den som vil nyte juleblomstene lenge. Alle våre julesammenplantninger er satt sammen 
på en fagmessig riktig måte, og blir pakket slik at de tåler støt og kulde. Pakkene skal derfor komme 
hjem til deg eller mottaker på best mulig måte. Kvalitet er alt!

1. Dekorert, rød julestjerne - stor, fin julestjerne i flott potte - kr 275,- 2. Dekorert rød Azalea i flott potte - kr 350,-  
3. Medium, rød julekurv - kr 395,- 4. Julelykke - liten sammenplantning i kobberfarget, ovalt fat - kr 250,-  
5. Rød julegryte - ekstra stor sammenplantning - kr 1 250,- 6. Rødtopp - Amaryllis i kobberfarget potte - kr 175,- 
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7. Multiflora svibel - herlig sammenplantning med svibel og julens tilbehør - kr 400,- 8. Stor, hvit julekurv,  
- kr 595,- 9. Hvit Azalea i kobberfarget potte - kr 250,- 10. Ekstra stor, hvit julegryte - kr 1 250,- 11. Snevit - 
enkelt dekorert, hvit Amaryllis i hvit, høy potte - kr 275,-  pr stk. 

Foto: Drivstua Gartneri
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1. Klassisk, hvit julebukett - ekstra stor bukett med julens hvite blomster og tilbehør - kr 635,- 2. Hvit  
julegryte, liten sammenplantning i kobberfarget fat - kr 385,- 3. Majestet - høy bukett med Amaryllis - kr 200,- 
4. Vinternatt - dekorasjon med julens hvite blomster og tilbehør - kr 950,-  5. Hvit juledrøm - sammenplant-
ning i hvit, glassert skål - fra kr 298,- pr stk. 

1 2 3
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Nyttår
Nyttårsbordet dekker vi gjerne i alle 
toner av hvitt - hvitt som snø, hvitt som 
stjernene på himmelen og hvitt og blankt 
som de ubeskrevne blad for det nye året. 
Nyttårsaften samles vi gjerne til fest med 
venner og familie, og da er det ekstra 
hyggelig å kunne sette seg rundt et nydelig 
dekket bord.

Skal du i selskap anbefaler vi blomster 
som vertinnegave og send dem gjerne på 
forhånd. Da har vertskapet god tid til å  
pakke opp og plassere gaven din før  
gjestene kommer. 

Som drikke for kvelden foreslår Interflora 
vår egen “Epledrøm”, alkoholfri, musser-
ende cider.
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I Norge har Interflora 
417 blomsterfaghandlere,  
pent fordelt fra Lindesnes i sør 
til Honningsvåg i nord.


